

הסברים:

1. יש לדווח גם על החזקת ני"ע אחרים, לרבות ני"ע אחרים שאינם רשומים למסחר.
2. אם בעל העניין מחזיק ביותר מסוג אחד של ניירות ערך בתאגיד, יש לציין את שיעור ההחזקה (לרבות בדילול מלא) בהתחשב בכל ניירות הערך המוחזקים על ידו בשורה אחת בלבד.
3. בטופס זה יש לפרט את מצבת החזקותיהם של כלל בעלי העניין, לרבות אלה שלא חל שינוי בהחזקותיהם.
4. במקרה בו בעל העניין הינו חברה מוחזקת עם פעילות מהותית לפעילות התאגיד, יש לפצל את ההחזקות למניות שנרכשו טרם כניסת חוק החברות, התשנ"ט – 1999 לתוקף, והמקנות זכויות בהון ובהצבעה, ומניות שנרכשו לאחר כניסתו לתוקף והנן מניות רדומות.
5. אם בעל העניין הוא תאגיד, יש לציין גם את שמו הפרטי של בעל/י השליטה היחיד/יחידים הסופי/ים בתאגיד זה. לא היה בבעל העניין בעל שליטה- יובאו פרטי בעלי העניין בו.
6. אם נושא משרה בכירה מחזיק בחמישה אחוזים או יותר מהון המניות המונפק של התאגיד או מכוח ההצבעה בו, יש לפרט את החזקותיו בטבלת החזקות "בעלי עניין" כמפורט בסעיף א' לעיל.
7. אם בעל העניין או נושא המשרה הבכירה מחזיק גם בניירות ערך בחברה מוחזקת שלו, אם פעילותיה מהותית לפעילות התאגיד, יבא פירוט בדבר החזקותיו אלה בשדה "הערות" המופיע במסגרת פרטי המחזיק.

שם המחזיק

אלי אלעזרא

שם המחזיק באנגלית כפי שמופיע בדרכון

ELI ELEZRA

מס' מחזיק: 1

סוג המחזיק: בעל ענין שאינו עונה על אף אחת מההגדרות האחרות

סוג מספר זיהוי: מספר תעודת זהות

מספר זיהוי: 068137421

בעל השליטה במחזיק:

אזרחות/ ארץ התאגדות או רישום: אדם פרטי עם אזרחות ישראלית

ארץ אזרחות / התאגדות או רישום: _____

האם המחזיק משמש נציג לצורך הדיווח של מספר בעלי מניות המחזיקים ביחד עמו בניירות ערך של תאגיד לא

האם המחזיק רשאי לדווח על השינוי בהחזקה באופן מצטבר: לא

הסבר: החייבים בדיווח על כל שינוי בהחזקה בהתאם לתקנה 33 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים הם: בעל עניין שהוא התאגיד, תאגיד בשליטת התאגיד, בעל שליטה או נושא משרה בכירה בתאגיד.

האם המניות המוחזקות הינן מניות רדומות לא

מספר נייר ערך בבורסה: 1090224

יתרה בדיווח מרכז קודם (כמות ניירות ערך): 77,982,635

שינוי בכמות ניירות הערך: 97,517,497

הסבר: במידה ומדווח על קיטון במספר יש לציין ערך שלילי, דהיינו עם סימן "-".

שיעור החזקה מרבי של המחזיק בנייר הערך בתקופת הדוח: % 96.47

שיעור החזקה מזערי של המחזיק בנייר הערך בתקופת הדוח: % 96.47

הסבר: שיעור החזקה מירבי ומזערי בתקופה שתחילתה במועד התוקף של דוח המצבה הקודם, יינתן ע"י כל אחד מהחברים בקבוצת דיווח מוסדית, הנתונים לשליטתו או בניהולו של בעל עניין, אשר החזיקו ו/או מחזיקים בניירות ערך בעבור בעל העניין.

הערות:

מר אלי אלעזרא הינו בעל השליטה בחברה בעקיפין באמצעות החזקותיו בחברות הבאות:
 (א) אלעזרא החזקות בע"מ, חברה פרטית בבעלותם המלאה של מר אלי אלעזרא ורעייתו
 (באמצעות אלעזרא יוזמה והשקעות בע"מ), המחזיקה במישרין ב-77,982,635.00 מניות של
 החברה, המהוות כ-42.87% מהון המניות המונפק והנפרע ומזכויות ההצבעה בה;
 (ב) אלעזרא החזקות ביטוח בע"מ, חברה פרטית בבעלותה המלאה של אלעזרא החזקות בע"מ,
 המחזיקה במישרין ב-97,517,497 מניות של החברה, המהוות כ-53.6% מהון המניות המונפק
 והנפרע ומזכויות ההצבעה בה.

ג. למועד הגשת דוח זה ועל פי הוראות הדין, האם קיים בעל שליטה בתאגיד:

כן

לא

אחר

בעל השליטה בתאגיד הוא:

1 אלי אלעזרא

מספר מזהה לבעל השליטה: מספר תעודת זהות 068137421

האם הועברה השליטה בתקופה המתוארת בדוח: לא

הסבר: אם הועברה השליטה בתאגיד המדווח, יש לציין את שמו של בעל השליטה הקודם ומספרו המזהה.

סה"כ שיעור החזקה (%) בהון התאגיד של כלל בעלי השליטה: 96.47

פרטי החותמים המורשים לחתום בשם התאגיד:

שם החותם	תפקיד
1 שגי קהלני	יועץ משפטי של החברה

הסבר: לפי תקנה 5 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים (התשל"ל – 1970), דוח המוגש לפי תקנות אלו ייחתם בידי המורשים לחתום בשם התאגיד. עמדת גל בנושא ניתן למצוא באתר הרשות: [לחץ כאן](#).

הדוח המידי נחתם על-ידי מר שגי קהלני, סמנכ"ל, יועץ משפטי ראשי ומזכיר החברה.

מספרי אסמכתאות של מסמכים קודמים בנושא (אין האזכור מהווה הכללה על דרך הפניה):

תאריך עדכון מבנה הטופס: 02/05/2023

ניירות ערך של התאגיד רשומים למסחר בבורסה בתל-אביב

שם מקוצר: הכשרה חב לביטוח

כתובת: המלאכה 6, חולון 5811801 טלפון: 03-7962624, 03-7962760 פקס: 03-7967412

דואר אלקטרוני: sagik@hcsra.co.il אתר החברה: www.hcsra.co.il

שמות קודמים של ישות מדווחת: הכשרת הישוב חברה לביטוח בע"מ

שם מדווח אלקטרוני: קהלני שגי תפקידו: יועץ משפטי ומזכיר החברה שם חברה מעסיקה:

כתובת: המלאכה 6, חולון 5811801 טלפון: 03-7962760 פקס: דואר אלקטרוני: sagik@hcsra.co.il